Steyr-Daimler-Puch
Aktiengesellschaft

e yeo 798¢

i é-’ 3942 526

6-Gang Moped /Kleinkraftrad 50ccm ?%?
fahrtwind - wassergekuhlt b

Osterreich 1977../ 26PS
Deutschland /Osterrelch 1977../ 6,25 PS
. .

1978../ 6,25 PS

. 1978../625PS &
Deutschland 1978../6,25 PS &

= Ersatztellk'alog

Ausgabe 1980







Puch Cobra GT

INHALTSVERZEICHNIS

11a.
125
2 i
il 38
14,
15
16 4
17
18..
B
28 »
21,
22.
22a.
28,
29,
25as.
&l

2Ta.
28.

MOTORGEHAUSE

ZYLINDER, TRIEBWERK, luftgekiinlt
ZYLINDER, TRIEBWERK, wassergekiihlt
KUHLUNG |
KUPPLUNG

GETRIEBE

ANWERFVORRICHTUNG

FUSS-SCHALTUNG

VERGASER

ANSAUGGERAUSCHDAMPFERKASTEN

AUSPUFF "Puch"

AUSPUFF "Sebring"

ZUNDUNG, LICHTMASCHINE

ZUNDUNG, LICHTMASCHINE (Sternpol)
KRAFTSTOFFBEHALTER

RAHMEN, SITZBANK, VERKLEIDUNG
KOTBLECHE

FUSSBREMSE, FUSSRASTEN

SCHWINGGABEL, SOZIUSFUSSRASTEN, STANDER
FEDERBEIN FUR HINTERRAD

VORDERGABEL, LENKUNG, WINDSCHUTZ
LENKER UND LENKERARMATUREN

SEILZUGE

VORDERRAD MIT TACHOANTRIEB (Magnesium)
VORDERRAD MIT TACHOANTRIEB (Speichenrad)
COCK-PIT, TACHOANTRIEB, ZUNDLICHTSCHALTER
HINTERRAD, ANTRIEBSKETTE (Magnesium)
HINTERRAD, ANTRIEBSKETTE (Speichenrad)
SCHEINWERFER, BREMS- UND SCHLUSSLICHT,
ELEKTR. ZUBEHOR

BLINKANLAGE

WERKZEUG, GEPACKTRAGER

Entsprechend der technischen Entwicklung bleiben
Konstruktions- und Ausfiithrungsédnderungen vor-
behalten.

A/37/04
8/79



Puch Cobra GT

2a.

Bild- Ersatzteil-

Nr.
16

16

17
18

20

21

22

25

26

30

31

3e

33

34

* Bei Bestellung von Teilen die mit m*n
bitte die Zusammenbautabelle in der Re

NN AN AN AN AN

Nr.
337

ZYLINDER, TRIEBWERK (Forts.)
(wassergekiihlt)

Benennun g

-1.10.111.1/67T*KOLBENBOLZEN @12x33,5,

Sort. 1 - gelb

337.1.10.111.1/72%KOLBENBOLZEN

901

900.

902

902.

337.

900

900.
900

901
901
901
900

901.

334,

900

902

L4710

6012

.3842

3849

5.10.415,0%

.6879/12%

6879/13%
6879/ 14#

.3960
.3961
.3962

L4204
1994

1.10.803.1

.3754

L4826

zu beachten!

8778715

#12x33,5, Sort. 2 - blau
DRAHTSPRENGRING C12 DIN73123 N

SCHULTERKUGELLAGER
20x52x15 M20 DIN 615 N

RADIAL-WELLENDICHTRING
RDR D20/40/7 FB NO 50034

RADIAL-WELLENDICHTRING
BD 20/40/8 FD N 05043 KA

KURBELWELLE kompl. (mit Kegel
187 .,5%)
(Ersatz fir 337.4.10.415.0)

NADELKAFIG KBK 12/17/13 (INA)

Sort. 1 - rot

NADELKAFIG KBK 12/17/13 (INA)
Sort. g - blau

NADELKAFIG KBK 12/17/13 (INA)
Sort. 3 - weiB
AUSGLEICHSCHEIBE 28/20/0,05
AUSGLEICHSCHEIBE 28/20/0,1
AUSGLEICHSCHEIBE 28/20/0,3
DICHTRING A10x14 DIN 7603 Cu N

VERSCHLUSSSCHRAUBE
AM 10x1 DIN 7604 N

DICHTUNG zum Wassermantel
(Gummi )

O-RING Silicon OR T,3x2,4 A
DIN 3770 N

PASSKERBSTIFT 4x12 DIN 1472 N

- 24 -

gekennzeichnet sind,
paraturanleitung

TR
2 2 2






LC /06/1




Puch Cobra GTL

Bild- Ersatzteil-
Nr. Nr.
1 338.2.06.501.
la  338.1.06.501.
2 338.2.06.502.
2 338.1.06.002.
2a  338.1.06.003.
3 900.0902/07
3a  900.0908/07
5 338.1.06.018.
6 338.1.06.019.
7 338.1.06.007.
8 900.9886
9 338.1.06.505.
10 338.1.06.806.
11 900.2503
12 338.1.06.510.
13 900.3951
14 900.9636
1 J S ————
16 338.1.06.021.
17 504.1.36.307.
18 504.1.36.306.
19 338.1.06.015.
2

. KUHLUNG

Benennung

*WASSERKUHLER kompl.
WASSERKUHLER kompl.
#KUHLERVERSCHLUSS
KUHLERVERSCHLUSS

DICHTUNG (Gummi)
UBERLAUFSCHLAUCH 250 lang
#SCHLAUCH 7x2,5 400 lang

HINWEISSCHILD "Alle 1000 km
Wasserstand liberpriifen" gelb

ANHKNGEgCHILD "Frostschutz
bis =15~ gefillt"

GUMMILAGER ©12/20x12
SCHLAUCHSCHELLE 25+45 @
KUHLERSCHLAUCH oben
KUHLERSCHLAUCH unten
SCHNAPPMUTTER 4,2 SNU 0536

KUHLERVERKLEIDUNG
gold liniert

SCHEIBE @4,3/10x1

LINSENBLECHSCHRAUBE
BZ 4,2x16 DIN 7981

siehe Gruppe 14
#BEHALTERVERSCHRAUBUNG
¥DICHTUNG

¥*FULLSIEB

 #AUSGLEICHBEHAELTER kompl.

¥ab Ma. 280 1200
= BT

1

i

1

1
—
—
—_—



Puch Cobra GTL

Bild- Ersatzteil-
Nr. Nr.

20 338.1.06.016.2
21 900.1169

22 338.1.06.017.1
23 901.9800

N/3T/717
8779

. KUHLUNG (Forts.)

Benennwung

¥SCHELLE

¥*SECHSKANTSCHRAUBE
M6 x 14 DIN 933 - 8.8

*SCHELLE
¥*SERFLEX SCHLAUCHSTELLE

*ab Ma.280 1200

- 28 -







26 25 26 27 28 29 30

31

32

1213

)
a» O
@‘,‘
1615 14 14a

M50 Jet/12/3



Puch Cobra GT

Bild- Ersatzteil-
Nr. Nr.
2 337.4.10.186.
3 337.3.10.130.
3 337.5.10.130.
4 337.3.10.181.
U 337.5.10.181.
337.3.10.180.
337.5.10.182.
T 902.4659
8 337 . BEl. 1R
9 337.3.12.111.
10 337.2.12.105.
11 ky” B
12 900.3077
13 900.1210
14 387 1.12,733.
14a  337.1.12.833.
15 900.2307
16 337.1.12.113.
17 397 .1, 12,184,
18 337.1.12.109.
19 900.4566
20 337.5.12.104.
§/31/18

5. KUPPLUNG

Benennungeg

DISTANZRING
KLAUEN-ANTRIEBSRAD (z=23)
KLAUEN-ANTRIEBSRAD (z=25)
SCHUBKLAUE

SCHUBKLAUE
DREHMOMENTDAMPFER
FEDERTELLER
SEEGERSCHLIESSRING S10x1
INNENLAMELLE

ENDLAMELLE

FEDERKORB

KUPPLUNGSFEDER

SCHEIBE A5,3 DIN 9021

ZYLINDERSCHRAUBE
M5x16 DIN 84

VERSCHLUSSSCHRAUBE
(ohne Bremshebelanschlag)

VERSCHLUSSSCHRAUBE
(mit Bremshebelanschlag)

SECHSKANTMUTTER
M8x1 DIN 936

EINSTELLSCHRAUBE zur Kupplung

KUPPLUNGSSCHEIBE
SECHSKANTMUTTER M16x1,5
TELLERFEDER #40/16,3x2

KUPPLUNGSNABE

« 3] -

-—




Puch Cobra GT

Bild- Ersatzteil-

Nr
21

21

22
23
21
25
26
27
28
29
29
30
31
32

oo x>
~Ww

O~

Nr.

337.4.12.102.2

337.

337.
337.
900.
337.
337.
337.
337.
501.
201,

3:12:102.

1.12:.117.
1.12.125.,

4606

1.12.122,
1.12.134,
1.12. .
1.12.134,

1.2244
1.2243

AFETrARET

5. KUPPLUNG (Forts.)

Benennung

KUPPLUNGSTROMMEL (z=94) mit
Kennrille (mit angenietetem
Zahnrad)

KUPPLUNGSTROMMEL (z=92)
(mit angenietetem Zahnrad)

ANLAUFSCHEIBE
SEILABSTUTZUNG
SICHERUNGSSCHEIBE 6 DIN 6799 N
ENTKUPPLUNGSFEDER
KUPPLUNGSHEBEL
DRUCKPLATTCHEN (zu Teil 26)
LAGERBOLZEN

SCHEIBE 8,2/11/0,2

SCHEIBE 8,3/15/0,5
KUPPLUNGSDRUCKSTIFT

siehe Gruppe 6

KUGEL @6 DIN 5401 N

- BP -

nach Bedarf
nach Bedarf

P .4 242 ¥ 2 _






T

\-"

TTULS
WS

SC %

gy




Puch Cobra GT COBRA

G T
SLLL

o.m.m

6. GETRIEBE . _A.ALA
O DOOOOD

2,6___ 6,25

PS ~°°° PS "7~

Bild- Ersatzteil-

K" Nr. Benennung Stk.p.Fzg.
1 902.3825 RADIALDICHTRING 6/22/7 17111111
2 900.6202 RILLENKUGELLAGER

6202 C3 15/35/11 1«1 % 1°1
3 25473 SICHERUNGSRING

19/1,2 DIN 471 NT 111111
Yy 337.1.13.102.1 ZAHNRAD 2. Gg, z=15 1111111
5 337.1.13.105:1 ZAHNRAD 3. Gg, z=19 1111111
6 3372« 13:¥05 7 ZAHNRAD 5. Gg und 6. Gg,

z=20/21 1.8:-7¢% 1T 1 1
7 900.46T4 SICHERUNGSRING

21/1,2 DIN 471 N 3 3 gl,3 3 3
8 337.1.13.104.1 ZAHNRAD 4. Gg, z=21 1111111

9 337 .2 1 G VORGELEGEWELLE (1. Gg, z=11) 1111111

10  900.6214 RILLENKUGELLAGER 20/47/14 11711111
11 900. 4747 SICHERUNGSRING
: 47/1,75 DIN U472 NA 111111

12 25473 SICHERUNGSRING

19/1,2 DIN 471 N1 111111
13 366.1.13.111.1 GETRIEBE-KETTENRAD z=11 | = = &=
13 366.1.13.113.1  GETRIEBE-KETTENRAD z=13 -1 11111
13 366.1.13.114.1 GETRIEBE-KETTENRAD z=1l - nach Bedarf
1% 366.1.13.019.1 ZWISCHENSCHEIBE ’ 11711111
15 900.3803 RADIALDICHTRING

A20/32/7 DIN 6504 N1111111
16 900.620L RILLENKUGELLAGER 20xU7x14 11711111
17 397 1. 13,1121 GETRIEBERAD 2. Gg, z=33 1111111
18 214339 SICHERUNGSRING ‘

20x%1,5 DIN U471 N1 1111711
19 337.1.13.120.1 GETRIEBEWELLE 11711111
A/37/20
8/79 - 35 =



Puch Cobra GT

Bild- Ersatzteil-
Nr. Nr.
20 337+1.18:113.
21 337.2.13.116.
22 33751:18.115,
23 900.6203
( 337.1.13.175.
24 g 337.2.13:.175.
g B37:3:13,175.
25 337113111,
26 337.1.13. 0.
Ay

6. GETRIEBE (Forts.)

B-enennundg

GETRIEBERAD 3. Gg, z=30
GETRIEBERAD 6. Gg, z=20
GETRIEBERAD 5. Gg, z=21
RILLENKUGELLAGER 17/40/12
ANLAUFSCHEIBE 17/24/1 )
ANLAUFSCHEIBE 17/24/0,8 ;
ANLAUFSCHEIBE 17/24/0,6 ;
GETRIEBERAD 1. Gg, z=36

GETRIEBERAD 4. Gg, z=26

--36.

wahlf

weise







20 19 18

\—




Puch Cobra GT COBRA GT
S L L L
o.m.m
7. ANWERFVORRICHTUNG ) CALALA
O DOOOOD
2,6___.06,25__ _
. PS °°°° PS T7°7
Sild_ g:satztell— Benennung Stk.p.Fzg.
1 337.2.13.136.1 ANWERFFEDER 1111111
2 337.1.13.143.1 FEDERTELLER 111111
3 337.1.13.134.1 KLAUENANPRESSFEDER 111111
4 337.1.13.132.1 ANWERFWELLE, 135 lang, ohne
Kennrille, bis Ma......
(fiir Bremshebellagerung
am Rahmen) 1111111
Yy 337.1.13.432.1 ANWERFWELLE, 147 lang, mit
Kennrille, ab Ma......
(fur Bremshebellagerung
auf der Anwerfwelle) « 1 11111
5 337.1.13.128.2 ANWERFKLAUENMUFFE 1111111
6 337.1.13.131.1 ANWERFKLAUENZAHNRAD 7=26 1111111
7 337. . AUSGLEICHSCHEIBE 26/16,2x1 1 1NERl 1 1 1
T 900.3924 AUSCLEICHSCHEIBE 24/17x0,5 nach Bedarf
8 900.4616 SICHERUNGSRING 16x1 DIN 471 N 1T 11 1 1 11
9 902.3824 RADIALDICHTRING 16x24xl N 1T 111111
10 900.3778 O-RING OR 8,3x2,U4 ) (< ' BN €
11 337.1.13.133.1 STARTERANSCHLAG 11111 1
12 51.1.1337 FUSSTRITTGUMMI 1111111
13 337.2.13.140.0 STARTERKURBEL kompl. 1111111
13a 337.2.13.140.1 STARTERKURBEL 1111111
14 900.2909 | SECHSKANTMUTTER
1/4" 26 Gang/inch 11111 11
15 900.3926 SCHEIBE 6,5/14/2 1111111
16 364.1.13.337.1 HULSE 12,5/9,5/7 O P O I
17 364.2.13.342.1 KEIL zur Anwerfkurbel 11711111
18 337.2.13.139.1 STARTERKLOBEN 1T1 11111
19 250. 1344 DRUCKFEDER 1111111
20 25755 KUGEL 5/16 DIN 5401 N1 111111
A/3T7/22

8/79 - 39 -






Puch Cobra GT

Bild-

Nr.

o N o v = w N

11

12

13

1
15
16
17
18
19

20

21

o N
NN W

NN AN

Ersatzteil-

Nr.
331
337
337
900

337.

902

337.
337.
900.
337.

900

337.
337.
337.
337.
337.
102.

J1.14,113.
«Va

s 1a

14
14

L4621

.

14.

L4813

ils

1

|

14,
14,
484 Y
14,

.8135

1

RETH3

337,114,

1s
|«
E.
8o
R
i

14

14.
14,
14.

115,

«112.

. 1 .

1423

901.3925

900.13M1

337.1.14,

901.4816

337.1.14.

900.4616

37/23
()

102 ..

110,

124,

1255

1285

126.

126,
122.

103.

120.

8. FUSSSCHALTUNG

5
2,
PS
Benennung
SCHALTKLINKE 2
KLINKENFEDER >
KLINKENTRAGER 1
SICHERUNGSRING g
SCHALTWALZENACHSE 1
SPANNHULSE 3,5x8 DIN 1481 N 1
SCHALTWALZE 1
SCHALTGABEL, auBen, links 1
SPANNHULSE 2,5x14 DIN 1481 N 3
SCHALTGABEL, innen 1
ZYLINDERROLLE 6x12 DIN 5402 N 3
SCHALTGABEL, auBen, rechts 1
DISTANZSCHEIBE 11,3/19/0,5) 1
Ynach
DISTANZSCHEIBE 11,3/19/0,3)Be- 1
Ydarf
DISTANZSCHEIBE 11,3/19/0,2) 1
SCHNEPPERFUHRUNG 1
SCHNEPPERFEDER 36 lang 1
KUGEL 3/8" DIN 5401 N 1
ABHEBER 1
SCHEIBE 6,1/11/2 1
ZYLINDERSCHRAUBE
M6x35 DIN 84 N 1
SCHALTWELLE (mit Teil 21) 1
SPANNHULSE 8x16 DIN 1481 N 1
SCHALTFEDERPLATTE 1

SICHERUNGSRING 16x1 DIN 471 N 1

- 41 -



Puch Cobra GT

Bild- Ersatzteil=-

Nr. Nr.

24 331.1.14
25 902.3824
26 349.1.42
27 337.1.14
28 24806

29 900.2968
30 337.1.53
31 29190

32 900.3921
33 900.1214
34 2772

35 337.1.53
36 902.3794
37 253.1436
A/37/24

8/79

.016.1

.005.1

.100.1

.154.2

w3535 1

8. FUSSSCHALTUNG (Forts.)

Benennung

SCHALTFEDER

RADIALDICHTRING 16/24/4

LAGERBUCHSE
FUSSSCHALTHEBEL
SCHEIBE 8,4/15/1,5 DIN

SELBSTSICHERNDE MUTTER
M8 DIN 985

KONTAKTFEDER
FEDERRING B5 DIN 127
SCHEIBE 5,3/12/1,5

ZYLINDERSCHRAUBE
M5x20 DIN 84

SECHSKANTMUTTER
M5 DIN 934

N e N N N N N N N s N N S

NOCKE
0-RING 6,3x2,4 DIN 377

FUSSTRITTGUMMI

- 42 _

C

8

2

P
433 N
N
N

fir Leer-
laufkon-
trolle N
N
0 N

1

1
1

3
1

1






M50Jet/15

3
4
5
6
7
8
9

]

= (s—a(
[l

Wi

4 N~ O O N O
o ™M M ™ N N N



Puch Cobra GT

Bild- Ersatzteil-

Nr. Nr.
b 837.8.15.100
e 337 .1:15. 1004
1 26783
2 26779
3 176.3.15.019.
b 837+ 1.15:156,
5 337. e+
6 176 . SESH. OGN
7 337 . (. 1.
8 337 . [N, 15
9 362.1.15.038.
10 900.3702
11 175.3. 15012,
12 175.3.15.011
13 337.1.15.128.
14 337.1.15.126
15 337.1.15.108.
16 411.1.15.0009.
16 411.1.15.009.
16 411.1.15.009.
16 411.1.15.009.
7 337.1.15.125
* %
A/37/25

8/79

9. VERGASER

Benennung

.0 VERGASER kompl. ©20

(BING 1/20/69) HD T2

0 VERGASER kompl. #20
(BING 1/20/60) HD 85

STELLSCHRAUBE M6x0,75 (50-050)

SECHSKANTMUTTER
BM6x0,75 DIN 439 (42-605) N

1 DECKELVERSCHRAUBUNG (21-480)

1 GUMMIDICHTRING (65-724)

1 DECKELPLATTE (20-954)

1 KLEMMBUGEL (61-370)

1 DRUCKSTIFT (52-961)

1 LUFTSCHIEBER (24-130)

1 SCHLAUCHNIPPEL (51-320)
DICHTRING (65=121)

1 FEDER (zu Teil 12) (60-075)

.l LUFTREGULIERSCHRAUBE (50-012)

1 ~ DICHTUNG (65-580)

.2 SCHWIMMERNADEL (gefedert)

(47-914)
1%#*% NADELDUSE (42-275)
1/72 HAUPTDUSE Nr. 72 (44-051)
1/82 HAUPTDUSE Nr. 82 (U44-051)
1/85 HAUPTDUSE Nr. 85 (44-051)

1/ .*¥*¥HAUPTDUSE Nr. ..%*¥

.2 SCHWIMMER (35-225)

Um Angabe der Diisennummer wird gebeten!

AAYE =




Puch Cobra GT

1% %

VERGASER (Forts.)

Brenoenin.u nsg

STIFT (52-080)
SCHWIMMERGEHAUSE (30-553)
SCHRAUBE M5 (40-416)
FEDERRING B5 DIN 127

kein Ersatzteil
KLEMMRINGE (59-050)
KLEMMSCHRAUBE (L40-626)
MUTTER M6 DIN 557 (42-611)
LEERLAUFDUSE (44-911)
FEDER (zu Teil 26) (60-282)
STELLSCHRAUBE (50-078)
TUPFERFEDER (60-055)
SPLINT 1x8 DIN 94 (49-030)
TUPFER (48-987)
GASSCHIEBER (22-3L40)
SCHIEBERFEDER (60-345)
DUSENNADEL (46-163)
KLEMMFEDER (61-225)
ZACKENRING (61-690)

ZWISCHENSTUCK 64/40/15
(Lupolen)

SCHLAUCHBINDERBAND
(500 mm lang)

VERBINDUNGSSTUCK

ZYLINDERSCHRAUBE
A5x20 DIN 8l

N 1

Um Angabe der Diisennummer wird gebeten!

Bild- Ersatzteil-
Nr. Nr.
18 337.1.15.127.
19 337.1.15.124.
20 337.1.15.110.
21 29190
B2 e s s
( 337.1.15.103.
23 g 366.1.15.029
E 900.2206
24 337.1.15.112.
25 337.1.15.164.
26 337.1.15.111
27 411.1.15.033.
23 900.4903
29 337.1.15.136.
30 337.1.15.115.
31 337.1.15.131,
32 337.2.15.116.
33 337.1.15.113.
34 337.1.15.107.
4o 337.1.15.134,
41 700.1.08.096.
42 337.1.15.114,
43 900.1214
* %
A/37/26

8/79

it BB -



Puch Cobra GT

Bild-

Nr
hy
45
46
W7
48
49
50
51

5e

Ersatzteil-

Nr.

24803
364.1.15.
900.2105
T00.1.08.
900.2014
900.3213

337.1.15. 1224
8337.1.15: 1214

337 . .

672.

095.

1 38

. VERGASER (Forts.)

Benennung

SCHEIBE 5,3 DIN 433
DRAHTSCHELLE
SECHSKANTMUTTER M5 DIN 555
SCHLAUCHBINDERSCHLOSS
SECHSKANTMUTTER M6 DIN 934
FEDERSCHEIBE B6 DIN 137
DICHTUNG 0,3 dick

ISOLIERFLANSCHDICHTUNG
4 mm dick

VERGASERSTUTZEN

- 47 -




26 25 22

22a

LlQuiID

COBRA GT/26/1




Puch Cobra GT

10.

Bild- Ersatzteil-
Nr. Nr.

17 337.1.15.140.2
17a 337.1.26.106.1
18 337.2.26.123.1
19 337.1.26.128.1
21 337.1.26.100.2
21 337.1.26.119.1
22 337.1.26.12%8.2
22a 337 . TEEEN 1 E5
23 337.1.26.805.2
24 337.1.26.806.1
25 901.3918

26 366.1.26.014.1
28 101.1.5041

28a 501.1.8871

28b 364.1.32.021.1
29 26509

30 900.3217

31 24772

32 33T h. 26817 1
33 337.2.26.817.0
2

ANSAUGGERAUSCHDAMPFERKASTEN

Benennungeg

LUFTFILTER

DICHTPLATTE zum Saugdédmpfer
DRUCKFEDER

INNENTEIL zum Saugdampfer

KASTEN (mit angeklebter Damm-
platte 21 e)

DAMMPLATTE zur Trennwand
(werkzeugkastenseitig)

ZWISCHENWAND (mit ange-
klebter Dammplatte 22a)

DAMMPLATTE zur Zwischenwand
DECKEL links

DECKEL rechts(ohne Dimmplatte)
SCHEIBE 12/4,3/1 (Fiber)
VERSCHLUSSSCHRAUBE (M5)
KABELTULLE

TULLE

ZENTRIERSTOPPEL (Drossel)
(nur fiur Osterreich)

SECHSKANTSCHRAUBE
M5x10 DIN 933 N
FEDERSCHEIBE B5 DIN 137 N
SECHSKANTSCHRAUBE
M5 DIN 934 N

SCHRIFTZUG 50/6

SCHRIFTZUG "50-6 Liquid" links

und rechts

= U8 w

-

1

—_

w = =

111111

nach Bedarf



COBRA GT/16




Puch Cobra GT

Bild-
Nr.

1
6

c© 3

10
11
12
13
14
17
18
19
20
de
23
24
25
26

27
27a

28
29
30

Ersatzteil-
Nr.

337.2.16.100.
367.1.16.005.
24218
2UTTY

29189

352.1.16.908.
337.2.16.100
368.1.16.811.
253.
337
337.
900.

1635707

. 20 1 S
1.16.109.
3207
.32.095.
1.16.129.

700.1
337.
900.
337.
900.

2975
1.16.107.
1144

900.3211
900.3027

2164101,
15764101,

gt
337.

337.1.16.103.
26834
337.1.16.106.

0%

0%

2%

1%

1%

2%

1%

1%

AUSPUFF
(PUCH)

Benennun g

AUSPUFF kompl.

SCHELLE kompl.(mit Teilen T7-9)

SECHSKANTSCHRAUBE

M7x35 DIN 931 N
SECHSKANTMUTTER

M7 DIN 934-55: N
FEDERRING B7 DIN 127 N

DICHTUNG @30x20

AUSPUFFTOPF

DICHTRING @65

ASBESTSCHNUR #3x230
DAMPFEREINSATZ
AUSPUFFENDSTUCK

FEDERSCHEIBE A7 DIN 137 N
SECHSKANTMUTTER M7
DAMPFUNGSKAPPE

SECHSKANTMUTTER M7 Siiko SNMOO1

ZWISCHENPLATTE zum Auspuff

SECHSKANTSCHRAUBE

M8x16 DIN 933 N
FEDERSCHEIBE B8 DIN 137 N
SCHEIBE @8,4 DIN 7349 N
AUSPUFFROHR

AUSPUFFROHR

AUSPUFFFLANSCH

FEDERRING B6 DIN 127 ‘ N

MUTTER mit Innensechskant

COBRA GT
S L L. L

o.m.m

" AAA
O DOOOOD
2,6____6,25___
PS " PS 7T

Stk.p.Fzg

—
—
—
RN
]
]

*# fir die schwarzverchromte Ausfihrung dieser Teile geben Sie
bitte zusdtzlich die Ausfithrungs-Nr. E1 an.

b/38/%8

- 51 =



LC/16




Puch Cobra GT

11a.

Bild- Ersatzteil-
Nr. Nr.
1 337.1.16.103.1/E1
2 26834
3 337.1.16.106.1/E1
Y 337.1.16.101.2/E1
5 352.1.16.908.1
6 367.1.16.005.0/E1
7 29189
8 24TTU/EN
9 24218 /E1
10 337.1.16.300.0/E1
11 900.2014
12 26834
13 26429
14 359.,1.16.527.1
15 337.1.16.327.2
16 359.1.16.517.1/E1
17 24796
1 900.2975
20 337.1.16.300.2/E1
21 253.1635/07
22 337.1.16.011.1
23 337.1.16.107.1
8735/

AUSPUFF
(Sebring)

Benennungeg

AUSPUFFFLANSCH

FEDERRING B6 DIN 127
MUTTER mit Innensechskant
AUSPUFFROHR

DICHTUNG

SCHELLE kompl.

FEDERRING B7 DIN 127

SECHSKANTMUTTER
M7 DIN 934

SECHSKANTSCHRAUBE
M7x35 DIN 931

AUSPUFF kompl. (Sebring)
SECHSKANTMUTTER M6 DIN 934
FEDERRING B6 DIN 127

SECHSKANTSCHRAUBE
M6x50 DIN 931

ABZUG "Sebring-Auspuff"
DAMPFERTEIL

ENDKAPPE

SCHEIBE 7,4 DIN 125

SECHSKANTMUTTER
M7 DIN 985

MANTELROHR
ASBESTSCHNUR ©#3x230

DAMPFUNGSMATERIAL
(Stahlwolle) 40 gr.

ZWISCHENPLATTE zum Auspuff

wiGH, w-




Puch Cobra GT

Bild- Ersatzteil-

Nr

24
45
26

27
28

oo
W
O

Nr.

900.3027
900.3211
900. 1144

337.1.16.302.2
337.1.16.305.2

AUSPUFF (Forts.)
(Sebring)

B ne'n'niuin-'g

SCHEIBE 8,4 DIN 7349
FEDERSCHEIBE B8 DIN 137

SECHSKANTSCHRAUBE
M8x16 DIN 933

DIFFUSOR

GEGENKONUS

- 54 -

OB e

Ox=38r43






COBRA/GT/50/2] .




Puch Cobra GTL

Bild- Ersatzteil-
Nr. Nr.
1 337.2.50.100
2 900.0717/07
3 337.2.50.102
I 700.1.09.006.
5 337.2.50.115.
6 337.1.50.118.
7 337.2.50.110
8 337.2.50.109
9  1413.1.50.017
10 337.2.50.109.
11 37 .2.50.112
12 413.2.50.011
13 413.2.50.014,
14 413.2.50.019.
15 900.4503
16 901.2943
B/37/02

8/79

12.

CrO BiR.A oG T
S L L L
. o.m.m.
ZUNDUNG, LICHTMASCHINE A.A.A.
(fur Cobra GT und GTL bis Ma. 6 DOOBOBLOD
2801002 fiir GTS weiter giiltig) 2,6 B.25
PS ~°°T PS 777
Benennung Stk.p.Fzg
.9 MAGNETZUNDERGENERATOR kompl.
(Bosch 0 212 199 021)
mit Elektronik-Box 11111 = =
ZUNDKABEL @7x250 per Meter - -
.0 ELEKTRONIK-BOX
(Bosch 1 217 280 022)
(mit Teil U4) 11111 - =
1 SCHUTZKAPPE fir Elektronik-Box
und Entstoérstecker 22222 - -
0 STECKHULSENGEHAUSE
(Bosch 2 204 485 008) 11111 = =
1 SCHUTZKAPPE (nach Bedarf) 1111711 = =

.2 SCHWUNGRAD
(Bosch 1 215 254 584) 1

) ANKERPLATTE kompl.
(Bosch 1 217 031 156) 1

. ] TEILESATZ
(Bosch 1 217 010 010) 1

2 ANKERPLATTE
(mit eingegossenem Geber)
(Bosch 1 210 191 975) 1

.2 'LADEANKER (Zundgeneratoranker)
(Bosch 1 214 212 075) 1

.2 GENERATORANKER 35W (Lichtanker)
(Bosch 1 214 210 439) 1

2 GENERATORANKER 18W (Brems-
lichtanker)
(Bosch 1 214 210 438) 1
2 GENERATORANKER 5W (Schluss-
lichtanker)
(Bosch 1 214 210 432) 1

SCHEIBENFEDER
3x3,7 DIN 6888 N1

SECHSKANTMUTTER M10x1 mit Bund 1

& BT

—



Pu

Bi
Nr

17

18
19
20
21
22

22
23
2
25

30

ch Cobra GTL

12. ZUNDUNG, LICHTMASCHINE (Forts.)
(fur Cobra GT und GTL bis Ma.
2801002 fiur GTS weitergiltig)

ld- Ersatzteil-

4 Nr. Benennung
27458 FLACHKOPFSCHRAUBE
AM4x16 DIN 85
900.3253 FACHERSCHEIBE J4,3 DIN 6798
901.3950 SCHEIBE 9,5/4,1/1,5
337.1:.50.101.1 LICHTMASCHINENKABELHALTER
412.1.10.053.1 GUMMITULLE
24928 SECHSKANTSCHRAUBE
M6x16 DIN 933
a 28909 SCHEIBE ©6,5/14x1
900.3267 FACHERSCHEIBE A6,4 DIN 6798
24773 SECHSKANTMUTTER M6 DIN 934
325.1.52 S O ENTSTORSTECKER (Merit)
-------------- ZUNDKERZE - siehe Gruppe 2
______________ kein Ersatzteil
%5/03 - 58 -

n

N n
N

N

|

I

n
n
n
N
V)
1
I






LC/50




Puch Cobra GTL

Bild-
Nr.

1

9a

11

12

13

15
16

=1

NN WO

[ocluy)
W
O~

12a.

Ersatzteil-

Nr.

337:1.50.200,

900.

337.

700.

337

337.
337.

3374

900.

0717707

2.50.

1.09

2,90,

1 RS

1504

1.50

1329

22796

337.

281 -

281 s

337.

900

901.

1.50.

1.50.

1.50

L4503

2943

27458

Q00.

G671,

T/04

3253
3950

102

.006.

118,

1 1.

P O

.209

220

il 12

213.

211

ZUNDUNG, LICHTMASCHINE (Sternpol)
(ab Ma. 280 1003)

Benennungeg

0 MAGNETZUNDERGENERATOR kompl.
(Sternpol) mit Elektronik-Box
(Bosch 0 212 198 007) -
ZUNDKABEL @7x250 -

.0 ELEKTRONIK-BOX

(Bosch 1 217 280 022)

(mit Teil 4) -

1 SCHUTZKAPPE f. Elektronik Box
und Entstdrstecker -

0 STECKHULSENGEHAUSE
(Bosch 2 204 485 008) -

1 SCHUTZKAPPE (nach Bedarf) -

2 SCHWUNGRAD
(Bosch 1 215 254 675) o

.0 ANKZRPLATTE kompl.
(Bosch 1 217 031 u448) -

ZYLINDERSCHRAUBE AMA4x25 DIN 84

FEDERRING B4 DIN 127 =

1 ZYLINDERSCHRAUBE (unmagnetisch)
M4x28 (Bosch 1 213 410 066) -

aid LADEANKER (Ladegeneratorspule)
(Bosch 1 214 212 076) -

1 STEUERANKER
(Bosch 1 214 212 126) -

.2 STERNANKER
(Bosch 1 214 210 901) -

SCHEIBENFEDER 3x3,7 DIN 6888 N

SECHSKANTMUTTER M10x1 mit Bund

FLACHKOPFSCHRAUBE '
AM4x16 DIN 85 N -

FACHEESCHEIBE J4,3 DIN 6798 N

SCHEIRZ 9,5/4,1/1,5 -

- 61 -

n




Puch Cobra GTL COBRA

12a. ZUNDUNG, LICHTMASCHINE (Sternpol)

(ab Ma. 280 1003) (Forts.) 0

2,6 __ b,25

P8 "7 pPs "
gi%d' ggfatzteil— Benennung Stk.p.Fzg.
20 337.1.50.10141 LICHTMASCHINENKABELHALTER -1 1 =111
21 412.1.10.053.1 GUMMITULLE -1 1111
22 24928 SECHSKANTSCHRAUBE

M6x16 DIN 933 N-22-222

22a 28909 SCHEIBE 06,5/ 14x1 -22 =222
23 900.3267 FACHERSCHEIBE A6,4 DIN 6798 N - 2 2 - 2 2 2
24 24773 SECHSKANTMUTTER M6 DIN 934 N-22-222
25 325 152005 .0 ENTSTORSTECKER (Merit) -1 1 =111
o T T Tepayy——— ZUNDKERZE - siehe Gruppe 2 =eeeccecemcae-
30 e - W m W g P e
B/37/05%

8/79 - 62 -






CobraGT/22




Puch Cobra GT

13.

Bild- Ersatzteil-
Nr. Nr.

1 337.1.22.800.2
2 367.3.22.020.0
wahlweise

(2) 270.2220.0

2 367.1.22.020.0
3 367.3.22.021.1

wahlweise

3 27462

i 350.8.22.127.1
5 366.1.22.008.1
6 337.1.22.815.0
6 337.2.22.815.0
T 366.3.22.015.1
16 350.7.22.030.0
17 27364

18 16636
20 900.0902/07
21 900.0902/07
22 270.1.22.235.2
B/37/06

8/79

KRAFTSTOFFBEHALTER

Benennung

KRAFTSTOFFBEHALTER (12,5 1)
EINFULLVERSCHLUSS kompl.
(Fa. Blau B 60)
EINFULLVERSCHLUSS kompl.

EINFULLVERSCHLUSS kompl.
(absperrbar)

DICHTRING 80/60/2,5

DICHTRING 81/60/3,5

TROCKENABZUG
(Mischungsverhédltnis)

GUMMIPOLSTER zur Tankauf-
hangung

TANKABZUG kompl. weiB ) nach

)
TANKABZUG kompl. gold ) Bedarf
SCHIEBEBILD (PUCH)

BENZINHAHN kompl. (Modell
"Karco")

UBERWURFMUTTER M16x1
DICHTRING 14/10,5/1,5
SCHLAUCH #9/5x140
KRAFTSTOFFSCHLAUCH 89/5x150

MASSEKABEL

- 65 -

Stk.p.Fzg.

T1T 1111

L0 T T B I B

nach Bedarf

. K A T B B

per Meter

per Meter



cobra gtl—28b
cobra gts—28a

cobra gt—28
- AV

)

COBRA GT/20/




Puch Cobra GT

14, RAHMEN, SITZBANK, VERKLEIDUNG

Bild- Ersatzteil-

Nr. Nr.

1 337.2.20.800.
2 337.1.20.833.
2 337.2.20.833.
2 337.3.20.833.
2 337.1.20.133.
3 600.2.58.013.
L 321.1.20.052.
b 330.1.20.052.
4ba 321.1.20.052.
Ya 330.1.20.052.
5 321.1.20.053.
5 321.1.20.153.
6 359.1.20.359.
6 330.1.20.059.
T 330.1.20.060.
8 900.1092

9 900.3210
B/37/07

8/79

—_

-

Benennung

RAHMEN kompl. ohne Rahmen-
schleife (mit eingepreften La-

gerschalen) (Ersatz fur

337.1.20.800.0 bei Mitverwen-
dung von Teil 16 bzw. 16a, so-

wie Teil 14 und 20)
TYPSCHILD (M50-6S)
TYPSCHILD (M50-6K)
TYPSCHILD (M50-6LC)

TYPSCHILD (M50 JET)

BLINDNIETE @2,4x7,5 (POP)

¥ A\BSPERRSCHLOSS kompl.

##)\BSPERRSCHLOSS kompl.

*#* ABSPERRSCHLOSS kompl.

(mit 2 Schliisseln)

#% \BSPERRSCHLOSS kompl.

(mit 2 Schliisseln)

RESERVESCHLUSSEL "Neiman"
(Schliisselnr. bitte angeben!)
(Ersatz fur 350.2.30.023.1)

"RESERVESCHLUSSEL "Grundman"
(Schliisselnr. bitte angeben!)

¥DRUCKFEDER
¥%¥DRUCKFEDER
AL-KERBNAGEL

SECHSKANTSCHRAUBE
M10x70 DIN 931 - 8.8

FEDERSCHEIBE B10 DIN

#Sperrbolzen @10 ab Ma
¥%¥Sperrbolzen @8 bis Ma

- 67 =

137

-—

—_—



Puch Cobra GT COBRA

GT
S L L'L
o.m.m
14, RAHMEN, SITZBANK, VERKLEIDUNG (Forts.) . . A.A.A
O DOOOOD
2,6____6,25___
PS "7 PS T°~
Bild- Ersatzteil-
o Nr B se/ moent N eygon og Stk.p.Fzg.
11 900.1144 SECHSKANTSCHRAUBE
M8x16 DIN 933 N2222222
12 337.1.20.148.1 MOTORTRAGER, vorne 1111 = - <
12a  338.1.20.548.1 MOTORTRAGER, vorne - - ==111
13 24797 SCHEIBE 8,4X17x1,6 DIN 125 N2222222?2
14 26819 FEDERRING B8 DIN 127 N2222222
15 900.2016 SECHSKANTMUTTER M8 DIN 934-8 N 2 2 2 2 2 2 2
16 337.1.20.805.2 RAHMENSCHLEIFE (fiir Luft-
kithlung) 11711 =1~ -
16a 338.1.20.505.0 RAHMENSCHLEIFE (fiir Wasser-
kiihlung) - == =111
16b 711.2.76.161.8/07 SCHAUMSTOFFAUFLAGE
3x30, 15 lang - = = - p. M.
17 337.1.33.800.2 SITZBANK (zweisitzig) (mit Hal-
teriemen) (fiir Osterreich) 1 =-1111 =
7 337.2.33.800.2 SITZBANK (zweisitzig) (ohne Hal-
teriemen) (fiir Deutschland) -1 - - ==
18 900.1682/E1 LINSENKOPFSCHRAUBE
M6bx45 DIN 964 (schwarz) T 111111
19 337.1.33.808.1 HALTEBUGEL (bei Montage des
Gepdcktragers entfillt der
| Haltebiigel) y DR A, B R, S
20 900.1144 SECHSKANTSCHRAUBE
M8x16 DIN 933 - 8.8 N2 2 .22 2 2 2
21 337.1.33.809.1 ZWISCHENSTUCK BT PELECT 109
22 900.3211 FEDERSCHEIBE B8 DIN 137 N22222 22
23 900.1052/E1 SECHSKANTSCHRAUBE
M8x25 DIN 931 N2s2 22 2 272
24 337.1.33.801.0 VERKLEIDUNG kompl. T 1711111
25 337.2.33.807.2 VERSCHLUSSSCHRAUBE T 111111
B/37/08
8/79 - 68 -



Puch Cobra GT

14, RAHMEN, SITZBANK, VERKLEIDUNG (Forts.)

Bild- Ersatzteil-

Nr. Nr.

217 337.1.33.802.1
28 337.1.33:815.1
28a 337.2.33.815.1
28b . '337.3.33.815.1
29 337.1.33.803.1
30 900.9503

31 337.1.33.817.0
31 337.2.33.817.0
32 337.1.33.810.1
33 900. 1451

33a  901.1061

3Y 337.1.20.836. 1
34a  900.3983

35 337.1.26.815.1
35 337.2.26.815.1
36 337.1.26.807.1
37 337.1.26.808.1
38 900.2966

39 337.1.33.805.1
40 26819

41 900.1109
B/37/09

8/79

Benennungeg

DECKEL

SCHRIFTZUG "Cobra GT"
SCHRIFTZUG "Cobra GTS"
SCHRIFTZUG "Cobra GTL"
KUNSTSTOFFBODEN

7YLINDERBLECHSCHRAUBE
BZ 3,5x9,5 DIN 7971 N

ABZUG kompl. zur Verkleiduhg,
weiB, nach Bedarf

ABZUG kompl. zur Verkleidung,
gold, nach Bedarf

"DISTANZHULSE

LINSENSENKSCHRAUBE mit Schlitz

M5x55 DIN 963 bis Ma..... N
SECHSKANTSCHRAUBE

M6x35 DIN 931 ab—Maie.s. N
DISTANZHULSE bis Ma.. @,

SCHEIBE 6,2/17x2 ab Ma.....

~ABZUG fir Verkleidung, weiB,

nach Bedarf

ABZUG fiur Verkleidung, gold,
nach Bedarf

VERKLEIDUNG links
VERKLEIDUNG rechts

SECHSKANTMUTTER M6 DIN 985 N

GUMMIPLATTE

FEDERRING B8 DIN 127 N :

SECHSKANTSCHRAUBE

M8x12 DIN 933 N
- 69 -

111

1

1



(2)

(2)

(19)

(17)

(5)

COBRA/GT/27/1




Puch Cobra GT COBRA

G T

S L L L

o.m.m

15. KOTBLECHE ) CALALA
O DOOOOD

276;___6,25___

. PR == PG

Bild- Ersatzteil-

Nr. Np. Benennung / Stk.p.Fzg.
1 337.5.27.500.1 VORDERRADKOTBLECH ) P A T I
2 337.5.27.502.1 KOTBLECHTRAGER 2222222
3 900.3213 FEDERSCHEIBE B6 DIN 137 N 888888 8
4 900.2106 SECHSKANTMUTTER M6 DIN 555 N 88 88888
5 900.9128/E1 LINSENSCHRAUBE

M6x12 DIN 7985 N 66 6 6 6 66
6 337.1.27.805.1 BUGEL zur Seilfiihrung

(schwarz) hdd 1 111
15 337.1.27.810.2 HINTERRADKOTBLECH 1111111
16 900.1110 SECHSKANTSCHRAUBE

M7x12 DIN 933 N2222222

T 29189 FEDERRING B7 DIN 127 N6666666

18 24774 SECHSKANTMUTTER M7 DIN 934 N 66 6 6 6 66

19 900.1128 SECHSKANTSCHRAUBE

M7x20 DIN 933 N 66 6 6 6 66

31 328.1.27.033.1 TRAGER fiur Kennzeichentafel

(schwarz) 1 = = = = = =
31a 337.1.27.833.1 TRAGER fiir Kennzeichentafel
(schwarz) = A T 1194 1

33 24804 ' SCHEIBE 6,4 DIN 433 N2222222

34 26834 FEDERRING B6 DIN 127 N2222222

35 900.2106 SECHSKANTMUTTER M6 DIN 555 N2 2 2:22 2 2

B/37/10

8/79 -






Puch Cobra GT

Bild- Ersatzteil-
Nt s Nr.

1 337 .2:25:101.
2 501.1.2613

3 900.3938

I 900.4940

6 337.1.25.115.
s 253 189,215,
8 900.3214

9 128.2505

10 357 . BEEER O 6
'EIUN—— . L
15 330 . 2. O
21 33 T 25s. 800N
22 24906

23 24791

24 900.4931

25 359.1.25.505.
26 387 .1.25 .00
27 29129

28 900.3990

29 328.1.25.010.
20 24009

31 337.1.25.809.
34 337.1:21.813.
35 501:1.22.072.

16.

FUSSBREMSE,

Benennung

BREMSHEBEL kompl.
LAGERR{ICHSE
SCHEIBE 12,3x18x1
SPLINT 3,5x25

FUSSRASTE
(mit Teil

FUSSRASTE
(mit Teil

FEDERRING

COBRA GT
SLLL
o.m.m.
FUSSRASTE . A.A.A.
O DOBOOD
2,6___.6,25___
P8 " Py "
Stk.p.Fzg
) 171111 = -
)
) 22211 - -
Jbis Ma..... ‘
) 171111--
)
) 11111 = =
kompl., rechts
10) T 1 4 . 1-h
kompl., links
10) . 1111111
B14 DIN 127 Ng2 2 2 2 2 2 2

SECHSKANTSCHRAUBE M14x1,5x28

PVC-FUSSRASTE

siehe Gruppe 21 )

t R NE . . . .
RUCKZUGFEDER )
BREMSSTANGE kompl.
FITHRUNGSBLECH
SCHEIBE @13/6,7x1
SPLINT 2x14 DIN 94 N
LAGERBUCHSE 20/16/19

BREMSHEBEL

DRUCKFEDER

SCHEIBE

912,5/7,4%1,5

HULSE ©10/8x23

FLUIGELMUTTER (MT7)

BREMSSTANGE

BREMSHEBELANSCHLAG

M10x1x16

SCHEIBRE 16,5x24x0,3
= T -

ab Ma...

s . N . e e S e e N N N N N N N N N N N N N N N N

.



[M50JET/21/1]




Puch Cobra GT C OBRA

GT
SLLL
r o.m.m
17. SCHWINGGABEL, STANDER, . A.A.A
SOZIUSFUSSRASTEN O DOOOOD
ezh_ B2y _
PS =7 PSS T
Bild=- E tzteil-
Ni. N??a T Benennungeg Stk.p.Fzg.
1 337.1.21.100.0 SCHWINGGABEL kompl. (mit
eingeprefBten Silentblécken) 11 %111
2 366.1.21.010.1 LAGERBOLZEN 1111111
3 900.1173 SECHSKANTSCHRAUBE
M10x1x15 DIN 961 N2 111111
328 mememm—————————— siehe 16 FuBbremse = = = ===-—c—=—c---
L 900.3262 FACHERSCHEIBE A10,5 DIN 6798 N 2:2°2.:2 2 2 2
5 366 1.29.025.0 SOZIUSFUSSRASTE kompl. 22222272
6 337.1.21.118.2 KETTENSCHUTZ Rle1 1 1 1 1
T 900.4838 SPANNHULSE 4x12 DIN 1481 N 2 Qe 2 2 2
8 900.1514 LINSENSCHRAUBE M6x10 DIN 85 N 3 3 3 3 3 33
8a 25399 SECHSKANTSCHRAUBE
M6x10 DIN 933 N 1T 1T Nk 11
9 900.3212 FEDERSCHEIBE B6 DIN 137 N 4 4 4 4 4 44
10 366.1.21.016.2 SILENTBLOCK P 2RF 2N @&
15 900.49U42 SPLINT 4x22 DIN 94 Ny el T 1 1711
16 14778 SCHEIBE 21/10,5/1 1 1 11 1
1 337.2.24.100.2 MITTELSTANDER Te1"1 4 1. % 1
18 128.2410 STANDERFEDER 1111 11 1
19 337.1.24.113.1 STANDERLAGERACHSE T 1 7 4 1t
22 29193 FEDERRING B 12 DIN 127 N2222222
23 900.2322 FLACHE SECHSKANTMUTTER
M12 DIN 936 N2222222
/12

LN
£ - 15 =






Puch Cobra GT

Bild-
Nr.

1

==

~ o U

1

12

12a

18.

Ersatzteil-

Nr.

337.4.21.150.

337.

337.

33T »

328.
328,

ST
397

328.

328.

328.
337 .
337.
900.

328.

337.

- AR

. 2N

1023

F=21

2w

29192

24776

.150.

. 166 .

.166.

1500
i 5 B
188
157.
. 5

« 550 .

.560.
.163.
161,

x5 »

162.

FEDERBEIN FUR HINTERRAD

(Sebac) (mit Federverstellung) 0
2’6-——— I 5:::
PSS, 7L P

Benennungeg Stk.p.Fzg.
0 FEDERSTREBE kompl. (Verklei-

dungsrohr schwarz) (Draht @6,1)

ab Ma.iwite . -2 2222 2
0 FEDERSTREBE kompl.(Verklei-

dungsrohr verchrohmt)

(Draht ©5,9)

bis Ma..w'e's pLo 2092 2 2h2
1/23 FEDER (verchromt) (Draht #5,9)

bis Ma..... 2222222
1 FEDER (hirter, zum Austauschen)

ab Ma...... nach Bedarf

(Draht ©6,1) >, 2 2 2 2 2
1 HULSE ©810/19 o4 4 44 4Y
1 GUMMILAGERUNG 10/19 8 888888
1/23 FEDERTELLER PamtamOmiOWts ? 2
1 FEDER (zum Federteller) 2 2 282 2 2
1 VERKLEIDUNGSROHR, verchromt

rrs— M f AZRE2N @&
1/30 VERKLEIDUNGSROHR, schwarz

ab Ma...... 2222222
1 FEDERUNTERLAGE 2222222
1 FEDERVERSTELLHEBEL 2222222
1 ABSTUTZHULSE 2 gE22 28

SECHSKANTSCHRAUBE

M10x35 DIN 931 N2222222
1 FEDERHALTER (Federzerlegung

oben) nach Bedarf o4 4 u 4 4Y
1 FEDERHALTER (Federzerlegung

unten) nach Bedarf 44 4 444y

FEDERRING B10 DIN 127 N2222222

SECHSKANTMUTTER M10 DIN 934 N2 2 2 2 2 2 2

&



Puch Cobra GT

Bild- Ersatzteil-

Nr. Nr.

15 900.3262
30 900.1045
32 900.3943
33 900.3997
B/37/14

8/79

L

18. FEDERBEIN FUR HINTERRAD (Forts.)
(Sebac) (mit Federverstellung)

Benennung

FACHERSCHEIBE
A10,5 DIN 6798

SECHSKANTSCHR AUBE
M10x50 DIN 931

SCHEIBE @10,5/24%2
SCHEIBE ©10,5/21x6

- T8 -

= 2B ERRE22z2

N2222222?2
T T T TR T

e 8.2 & 2<2






COBRA/GT/30/1



Puch Cobra GT

Bild- Ersatzteil-
Nr. Nr.
1 337.5.30:500.
1a 337.6.30.500.
2 711.1.75.128
3 337.1.30.841.
3 337.2.30.841,
4 900.9128/E1
5 900.3212
6 359.1.53.041.
b 337.1.30.851.
T 337.1.30.840.
7 338.1.30.840.
Ta 337.1.30.849.
8 237.1.30.842.
9 900.1118
10 900.9110/E1
11 337.1.30.845.
1ia 337.2.30.845.
12 900.3205
13 900.2955
14 337.1.30.847.
15 900.2966
16 900.2968
B/37/15

8/79

19.

VORDERGABEL, LENKUNG, WINDSCHUTZ

.8/707

Benennung

VORDERGABEL kompl.
(Fa. Marzocchi) bis Ma.....

VORDERGABEL kompl. mit Gummi-

balg ab Ma.....
KANTENSCHUTZPROFIL

WINDSCHUTZ (fur Osterreich)

WINDSCHUTZ (fir Deutschland)

(Tiiv-Zeichen)

LINSENSCHRAUBE mit Kreuz-
schlitz M6x12 DIN 7985

FEDERSCHEIBE A6 DIN 137
ABZUG (PUCH) weiB
ABZUG (PUCH) weiB
SCHEINWERFERVERKLEIDUNG

SCHEINWERFERVERKLEIDUNG

TULLE zum Scheinwerfertriger

HULSE

SECHSKANTSCHRAUBE
Mbx40 DIN 933

LINSENSCHRAUBE mit Kreuz-
schlitz M5x12 DIN 7985

LASCHE (mattschwarz)
LASCHE (mattschwarz)
FEDERSCHEIBE A5 DIN 137
SECHSKANTMUTTER M5 DIN 985

ABZUG zur Scheinwerfer-
verkleidung kompl.

SECHSKANTMUTTER M6 DIN 985

SECHSKANTMUTTER M8 DIN 985

% 8 =

C0 B:R:A "G
SLLL

o.m.m.

. ALALA.
O DOOOOD
250 0,28
Ps = P83 "

Stk.p.Fzg

-_

N 5
N10

1




Puch Cobra GT

195

Bild- Ersatzteil=-

Nr. Nr.

17 337.1.30,0843,

18 900.1109

19 33728, 30,
20 337.1.30
21 337.1.30

e 900.1364

23 900:1353

24 337.5.39
25 337 11304
26 25822

27 25226

28 25220

29 25221

30 337 «5.30.
31 337 .5.30.
3la  337.6.30.
32 337:5:30.
32a 337.5.30.
33 337+5.30.
34 337.5.80
35 22895
B/37/16

8779

543,

514,
518,

0T,

213,

504.

547.
S547.
579
528.
508 .
.534,

VORDERGABEL, LENKUNG, WINDSCHUTZ
(Forts.)

Brernrennsun.g

SCHEINWERFERTRAGER=-VERLANGERUNG

(mattschwargz)

SECHSKANTSCHRAUBE
M8x12 DIN 933

SCHEINWERFERTRAGER kompl.
(mattschwarz)

VERSCHRAUBUNG M24x 1
SCHEIBE 41x24%2

ZYLINDERSCHRAUBE mit Innen-
sechskant M8x30 DIN 912

ZYLINDERSCHRAUBE mit Innen-
sechskant M8x45 DIN 912

OBERE GABELBRUCKE
(mattschwarz)

VERSCHLUSSSCHRAUBE kompl.
STAUBDECKEL

KUGEL @5

STEUERKONUS

STEUERSCHALE

UNTERE GABELBRUCKE
(mattschwarz)

KLEMMRING (fur Seilzugfiihrung)

KLEMMRING oben ab Ma......
MUFFE bis Ma......
GUMMIBALG ab Ma......

HOLMROHR 530 lang

DRUCKFEDER (nur paarweise aus-

tauschen) 420 lang

SECHSKANTSCHRAUBE
M8x50 DIN 931

- 82 =

G T
L L L
o.m.m
, W oo B.ALA
O 0B 00D
P T TY | e
S " PR T
Stk.p.Fzg
2 22 e 2 2
2 2 2 2 2 2
2 22 a8 2
1T 11 2 IR
22 2 2 2 2
111 . 1 1
4oy oy by oy
1. 18 O (R
AP . 2 -y
=N 1 179/*1
42 42 42 Y42
2.2, 8 2 22
2°'2.2 2 202
1i 3.4 1 101
2 2 2 2 2 2
-2 2 2.2 2
2 2 B 2 - -
-2 2 2 2 2
e 2 2 g 22
L 2R 2 22

129



Puch Cobra GT

19. VORDERGABEL, LENKUNG, WINDSCHUTZ
(Forts.)
Bild- Ersatzteil- B
Np. N enennuneg
36 337.1.30.544 .1 DICHTRING (5,5x1,8)
37 900.1305 ZYLINDERSCHRAUBE
AM6x8 DIN 84 N
38 337.5.30.524.0 GLEITROHR rechts kompl.
1=345 bis Ma.....
38 337.6.30.524.0 GLEITROHR rechts kompl.
1=335 ab Ma.....
39 337.1.30.529.1 ZYLINDERSCHRAUBE mit Innen-
sechskant (M10x25)
40 337.1.30.526.1 SCHEIBE (Alu) 16x10x1,8
41 900.2968 SECHSKANTMUTTER selbstsichernd
M8 DIN 985 N
42 337.5.30.525.0 GLEITROHR kompl. links
1=345 bis Ma.....
42 337.6.30.525.0 GLEITROHR kompl.
12585 abEESMaARE. . 3
43 337.5.30.539.2 DICHTRING
by 337RERS0. 5 31e SICHERUNGSRING y
45 337.5.30.530.0 DAMPFUNGSROHR kompl.
bis Ma.....
45 337.6.30.530.0 DAMPFUNGSROHR kompl.
ab Ma.....
46 337.5.30.509.1 HULSE ©22/20x40
47 600.1.62.301.1 TROCKENABZUG "PUCH"nach Bedarf
50 337.1.30.560.0 STURZHELMSCHLOSS kompl.;
51 359,1.30.061.1 SPERRBUGEL g
52 337.2.30.514,1 VERSCHLUSSSCHRAUBE g
nach
53 337.1.30.565.1 BLECH ZUM STURZHELM- )Bedarf
SCHLOSS )
)
54 359,1.30.063.1 DRUCKFEDER )
)
55 337.1.30.562.2 ABSPERRBOLZEN M8x1, )
117 lang )
56 25226 Kugel @5
B/37/17
8/79 - 83 -

-2 22 2 2 2
e 222222

22 22 2 2 2



COBRA/GT/32/1




Puch Cobra GTL

20.

Bild- Ersatzteil-

Nr.
27
30

31
32
33
31
35

36
38

4o

42
43

3y
45
46
47
48

Nr.

359.1.32.201

337.

337.

900.

050

337.

337.

900.
359.

359 «

359.

359.

900.
403.
359.
359.
359.

132

1.32.

2966

Jea2

1.32-

1REEs

1503

1.32.

1.32.

1.32

132

1433

1.32
1.82

.2966
.1.32

.106

118

119

+307.

.305.

.035.
.308.
.331.
=309,

<370

1294

316.

305.

COBRA GT
SLLL
' o.m.m
LENKER UND LENKERARMATUREN . . A.A.A
(mit hydr. Pumpe Magura) O DOOOOD
2,6 __ B.25
PS8 " P§ T
Benennungeg Stk.p.Fzg.
«2 LENKERROHR 1111111
.0 KUPPLUNGSHEBEL kompl. (mit den
Teilen 31-36) (M221.3LS) T1T 1111
1 HANDHEBEL (Kupplungshebel lose)
(M221.1-03.1) T1T 11111
SECHSKANTMUTTER M6 DIN 985
(selbstsichernd) NT 111111
LINSENSCHRAUBE (M6x15)
(MHL=-3-11.1) 111111
.0 GELENKSTUCK kompl. (mit
Teil 33) (M221.3.Z1.1) T~ 11
(@ STELLSCHRAUBE kompl. (mit R&n-
delmutter) (M542.2) 1.1 19,1 1

HEBELSCHRAUBE M6x10 DIN 923 N 1 1 1 1 1 1 1

1 FESTGRIFF (schwarz)
(Ergonomic 50) 11 ¥1 1

0 BREMSHEBEL kompl. (mit Gasdreh-
griff und Hydraulik)

(Magura 280.2) 1111111
1 FEDERSCHEIBE 13x9x0,2

(M152.9-13.1 ¢l 5) T1T 11111
1 " BREMSHEBEL lose

(M280.1-03.1 tp) T1T 1111

SENKSCHRAUBE M4x6 DIN 963 NT T 1T 1111

1 SCHEIBE @48 (M125.1-18.1) T 111111
1 PLATTE (M 280.1-29.1 zk) 1111111
1 GRIFFZUG (M308.1-10.3 SZ) 1111111
0 DREHGRIFFROHR kompl. (matt-

schwarz) (M280.1-Z2, 1ksz) B T I I I I

MUTTER M6 DIN 985 N1 111111
1 SCHEIBE 22x10x0,8 (Magura

(280.1.36.1 zki) T 111111

- 85 -



Puch Cobra GTL COBRA GT
S L L L
. o.m.m
20. LENKER UND LENKERARMATUREN (For'ts.)_ A.A.A
(mit hydr. Pumpe Magura) 0 DO OOBUD
. 2,b____6,25_ __
. PS "°°7 pPS °°~
S;Td" ﬁi?atZtell" Benennung Stk.p.Fzg.
53 359.1.32.311.0 KOLBEN kompl. (mit Dichtringen
P13x63) (M 280.2-2 27.1 ni) T1 11111
56 359.1.32.312.1 FEDER @1x44 T1T 11111
58 359.1.32.313.2 ZYLINDER 213 (mattschwarz)
(M280.2-2 9,1 LS) T 1111 11
59 900.1393 ' ZYLINDERSCHRAUBE mit Innen-
sechskant M5x16 DIN 912 N2222222
60 359.1.32.314,1 ABSTREIFER (M 280.31.1) T1T 11111
61 359.1.32.315.1 BALG (M280.,1=34.,1) T1 11111
62 359.1.32.317.1 SCHEIBE (Kunststoff)
(M280x1-28,1) T1 11111
63 359.1.32.318.1 DECKEL (M280.1-04.,1) 111111

64 359.1.32 S50 2 GASDREHGRIFFGEHAUSE
(M280.1-z 1.1 LS), mattschwarz 1 1 1 1 1 1 1

65 359.1.32.320.1 HEBELSCHRAUBE (M6)

(M280.1=05.1 zk) N ANV
66 901.3940 SCHEIBE AL 10,3x18x1,5 111111 1
67 901.1994 VERSCHLUSSSCHRAUBE

AM 10x1 DIN 760U i I s A
68 = emmeeeeeaaaoo siehe Gruppe 27 = == cceecceccccc—a-

B/37/19
8/79 : - 86 -



|
|

e




B (17

7 =)

40K

.

51¢

COBRA GT/60




Puch Cobra GTL

21.

Bild- Ersatzteil-
Nr. Nr.

10 910:3:1040038.0
4o 910.5:23-001:;0

51 910.8.12.002.0

Y20

SEILZUGE

Benennung

KUPPLUNGSSEILZUG kompl.
(Seil 930/Hiille 800)

VERGASERSEILZUG kompl.
(Seil 898/Hiille T40)

BREMSSEILZUG fiur Hinterrad
(Seil 692/Hiille 450) bis Ma...

BREMSSTANGE - siehe Gruppe 16

- 89 -

COBRA GT
S L L L

O.m.Mme.

; A A.A.
O DOOOOTD
250 _ w92, . o
BSc T P




(21 20 (20

@gm@)@)

COBRA GT/40/1




Puch Cobra GTL

22.
Bild- Ersatzteil-
Nr. Nr.
01 337.5.40.500.
01 337.5.40.500.
1 359.1.40.270.
2 900.6121
3 359.1.40.285.
4 359.1.40.286.
5 359.1.40.280.,
6 359.1.40.283.
T 24795
8 24797
9 902.1009
10 27397
11 900.4948
12 359.1.40.281.
13 359.1.40.282.
14 359.1.40.284.
15 24775
16 24773
19 359.5.40.275.
20 359.1.40.277.
21 359.1.40.278.
B/37/21
8/79

VORDERRAD MIT SCHEIBENBREMSE
(MAGNESIUM)

0/89

Benennungeg

VORDERRAD kompl. (MAGNESIUM)
(schwarz/silber)
VORDERRAD kompl. (MAGNESIUM)

(gold)

BREMSZANGE kompl.
KUGEL #5,5
ENTLUFTUNGSSCHRAUBE
SCHUTZKAPPE
BREMSBELAG kompl.
DICHTRING 12/8/2,2
SCHETBE 6,4 DIN 125
SCHEIBE 8,4 DIN 525~

SECHSKANTSCHRAUBE
M6x40 DIN 931-8.8

SECHSKANTSCHRAUBE
M8x40 DIN 931-8.8

SPLINT 3,2x36 DIN 94
DICHTRING 36/30/3

KOLBEN @30

SICHERUNGSBLECH
SECHSKANTMUTTER M8 DIN 934
SECHSKANTMUTTER M6 DIN 934
BREMSLEITUNG kompl. (1=630)
SCHEIBE (Al 14/10,2/1,5)

HOHLSCHRAUBE (M10x1x20)

L




Puch Cobra GTL , C' 0 BrRA

G T
o L L L
o.m.m
22. VORDERRAD MIT SCHEIBENBREMSE (Forts:) . ALALA
(MAGNESIUM) 0 DOBDLEOD
Belh @5
PS, 77 P8 TTT
Bild- E tzteil-
Ni. Ng?a AP, Bbenennung Stk.p.Fzg.
23 24858 SECHSKANTSCHRAUBE )
M8x55 DIN 931-8.8 ) N1T 11111
)
24 900.1147 SECHSKANTSCHRAUBE )zur Brems-
M8x22 DIN 933-8.8 )zangenbe- N 1 1 1 = 1 1 1
. )festigung
25 900.3265 FACHERSCHEIBE Jam Gleit-
A8,4 DIN 6798 )rohr N'1.7.95& 1 101
)rechts
26 900.2968 SECHSKANTMUTTER )
M8 DIN 985 ) N111-111
28 337.5.40.526.1 VORDERACHSE (1=216) TSR I
29  eemcccccccemaaa TACHOANTRIEB siehe
g e ————— e T epd

30 359.1.40.308.1 HALTEFEDER zum Tachoantrieb
(1=8) il - 1

31 359.1.40.309.1 ABDECKUNG zum Vorderrad 1 1 SaS
32 900.4617 SICHERUNGSRING 17x1 DIN 471 N2 2 2 - 2 2 2
33 900.6024 v RADIAL-RILLENKUGELLAGER

357 177 10 (b0DU3 RS) 2 Yl AR 2
34 337.5.40.506.1 DISTANZROHR (1=103) 111 -111

35 359.1.40.302.1 VORDERRAD lose (Magnesium)
schwarz/silber 1171 =1« =

35 359.1.40.302.1/89 VORDERRAD lose (Magnesium)

gold  CER WEFJ0N 1 SES Ca.b 008 - 1£1
36 359.1.40.307.1 ABDECKSCHEIBE 35/17,5/4 . 8. 0C8 1 18§
37 900.1142 SECHSKANTSCHRAUBE

M6x28 DIN 933-8.8 N555-~-555
38 900.3922 AUSGLEICHSCHETBE 24/18,1/0,1 n. B. - n. B.
38 900.3923 AUSGLEICHSCHEIBE 24/18,1/0,2 n. B. - n. B.
38 901.3907 AUSGLEICHSCHEIBE 24/18,1/0,3 n. B. - n. B.
38 900.3924 AUSGLEICHSCHEIBE 24/17,1/0,4 n. B. - n. B.

- 92 =



Puch Cobra GTL

Bild-

Nr.
39

39a

40
41
42
43

uy

45
46

oo
—~W
o~

Ersatzteil-

Nr.

359.1.40.305.1

359.2.40.305.1

24795

900.2966
900.3012
900.2971

901.0867

901.0820

901.0899

Benennungeg

BREMSSCHEIBE ©220x4 (ersetz-
bar durch 359.2.40.305.1)

BREMSSCHEIBE @220x4 gelocht
(Ersatz fur 359.1.40.305.1)

SCHEIBE 12,5/6,4/1,6
SECHSKANTMUTTER M6 DIN 985
SCHEIBE 12x25x3

SECHSKANTMUTTER
M12x1,5 DIN 985

FELGENBAND (nicht fiir dieses

Modell)

LUFTSCHLAUCH 2,50x17"

VORDERRADREIFEN 2 1/2"x17"R
(Profil M55, Lingsrillen)

o YT -

N

COBRA

. VORDERRAD MIT SCHEIBENBREMSE (Forts.)
(MAGNESIUM)

w2

(O}

===0222
R

Stk.p.Fzg
11 =1«
- - = =
58 =55
55 =55




(21 0 @0

B ) 6.) 0

MZ/40/2]




Puch Cobra GT ClQ BRA %G T
S LLL
o.m.m.
22a. VORDERRAD MIT SCHEIBENBREMSE . A.A.A.
fiir Modell GTS (Speichenrad) g DO OCOOD
2,6____6,25_ N
PS =" P8 T
Si%d- gi?atZtell_ Benennung Stk.p.Fzg
01 337.6.40.500.0 VORDERRAD kompl. (mit Brems-
scheibe 220 @) o e e b
1 359.1.40.270.0 BREMSZANGE kompl. - == ] = = -
2 900.6121 KUGEL @5,5 e
3 359.1.40.285.1 ENTLUFTUNGSSCHRAUBE - = m ] e - -
4 359,.1.40.286.1 SCHUTZKAPPE b5l = wiee
5 359!10“’0'28010 BREMSBELAG kompl. - e —pP'- - ==
6 359.1.40,283.1 DICHTRING 12/8/2,2 - =] - -
7 24795 SCHEIBE 6,4 DIN 125 - - = 2 - = o-
8 24797 SCHEIBE 8,4 DIN 125 . A
9 902.1009 SECHSKANTSCHRAUBE
M6x40 DIN 931-8.8 - - = 2 = - -
10 27397 SECHSKANTSCHRAUBE
M8x40 DIN 931-8.8 - == ] ===
11 900.4948 SPLINT 3,2x36 DIN 94 - - = 2 e o-
12 359.1.40.281.1 DICHTRING 36/30/3 - - = 2 = = -
13 359.1.40.282.1 KOLBEN @30 EERN R - [
14 359.1.40.284.,1 SICHERUNGSBLECH - - = 2 = - -
18 24775 SECHSKANTMUTTER M8 DIN 934 - = ] e - -
16 24773 SECHSKANTMUTTER M6 DIN 934 - - = 2 = = -
19 359.5.40.275.0 BREMSLEITUNG kompl. (630 lang) - = = 1 = = =
20 359.1.40.277.1 SCHEIBE (Al 14/10,2/1,5 - = =3 = - -
21 359.1.40.278.1 HOHLSCHRAUBE (M10x1x20) - - =] = = =
23 24858 SECHSKANTSCHRAUBE )zur Brems-
M8x55 DIN 931-8.8 )zangenbe- N - - - 1 - - -
)festigung am
24 900.1144 SECHSKANTSCHRAUBE )Gleitrohr
M8x16 DIN 933-8.8 )rechts N - ==1=--=
B/37/24

8/79

- 95 -




Puch Cobra GT

22a.

Bild- Ersatzteil-

Nr. Nr.

25 900.3265
26 900.2968
27 359.3.40,
28 337.5.40
29 359.1.40.
30 359.1.40
31 359.2.40,
32 23836

33 359.1.40
34 359.1.40
35 900.3803
36 359.2.40
37 900.1081
38 359.1.40.
39 359.2.40
40 900.3012
4oa 900.2971
41 367.2.40
42 359.1.40
43 328.1.40,
uy 901.0867
45 901.0820
46 901.0899
7

202,

.526.
222.
308,
224,

223,
203,

225 .
210,

305,

033,
a2 S,
031.

Benwenomung

FACHERSCHEIBE )zur Bremszan-

A8,4 DIN 6798 )genbefesti-

)gung am
SECHSKANTMUTTER)Gleitrohr
M8 DIN 985 )Jrechts

VORDERRADNABE kompl. (mit
Bremsscheibe 220 @)

ACHSE 1=216
STAUBDECKEL @32
HALTEFEDER
DISTANZHULSE links

RADIAL-RILLENKUGELLAGER
6201 12/32/10

DISTANZROHR 52,5 lang
NABENKORPER

DICHTRING 20x32x7 DIN 3760
DISTANZHULSE rechts
SECHSKANTSCHRAUBE

M6x20 DIN 933-8.8
SICHERUNGSBLECH

- BREMSSCHEIBE @220x4 gelocht

SCHEIBE @ 12/25x3
SECHSKANTMUTTER
M12x1,5 DIN 985
FELGE 1,5 Ax17
SPEICHE M3,5x187
NIPPEL

FELGENBAND
LUFTSCHLAUCH

VORDERRADREIFEN 2 1/2"x17"R
(Profil M55, L#ingsrillen)

- 96 -

G0 BlIRe-A

VORDERRAD MIT SCHEIBENBREMSE (Forts )
fir Modell GTS (Speichenrad)

n

O350

Orx=38ri43




T g S s




COBRA GT/53/1




Puch Cobra GT

23.
Bild- Ersatzteil-
Nr. Nr.
1b 359.1.53.027.1
2 359.1.53.028.1

2a 900.3212

3 900.9519/E1

h 359.1.53.041,
ba 349.1.53.823.
5 359.3.53.524.
5 359.5.53.024.
5a 900.0762

6 328.3.53.530.
i 904.0755

T 904.,0754

T 904,0765

7 904.0752

8 359.1.53.029.
9 387:3.53.031.
9 337.1.53.231
9 337.4.53.131

0¥

0%

COCK=-PIT, TACHOANTRIEB,
ZUNDLICHTSCHALTER

Benennung

ARMATURENTRAGER

VERKELDIUNG

FEDERSCHEIBE A6 DIN 137

LINSENBLECHSCHRAUBE

B5x13 DIN 7971
SCHIEBEBILD

LAMPENHALTER

TACHOMETER kompl.

" PU CH "

(140 km/h

mit weiRen Ziffern)

TACHOMETER kompl.

(120 km/h

mit grinen Ziffern)

- 11

GLUHLAMPE 6V,0,6W Sockel BA Ts 2 2 2

DAMPFUNGSHALTERUNG kompl.

)

KONTROLLEUCHTE blau (Fernlicht-

kontrolle)

KONTROLLEUCHTE
kontrolle)

KONTROLLEUCHTE
laufkontrolle)

KONTROLLEUCHTE
kontrolle)

ABDECKUNG

DREHZAHLMESSER
Ren Ziffern)

DREHZAHLMESSER
Ren Ziffern)

DREHZAHLMESSER
nen Ziffern)

griin (Blinker=

orange (Leer=-

rot (Leerlauf-

kompl.

kompl.

kompl.

¥ fiir Sternpol-Lichtmaschine

B/37/26
8/79

= B -

1 A=l

T 11

(mit wei-

1 44

(mit wei-

- 11

(mit gri-

- 11



Puch Cobra GT

Bild- Ersatzteil-
Nr. Nr.

10 900. 1374

11 901.3967

12 359.1.53.026.
13 328.1.53.517.
14 328.1.54.115.
1Ma  900.3220

15 328.1.53.532.
20 359.1.40.250.
21 050.3.4051

22 26821

23 364.2.53.025.
%1 b T3 PR PR R R 172 T
32 26565

33 338.1.51.005.
34 338.1.51.007.
35 24794

36 24772

36a 29190

37 338.1.51.002.
38 338.1.51.003.
B/37/27

8/79

23.

COCK-PIT, TACHOANTRIEB,
ZUNDLICHTSCHALTER (Forts )

Bie'nte n'n un g
ZYLINDERSCHRAUBE mit Innen-
sechskant M7x35-8.8 (zur Arma
turentragerbefestlgung an der
oberen Gabelbriicke)

SCHEIBE 7,2/11/0,5
SCHRAUBABDECKUNG
ZUNDLICHTSCHALTER kompl.
ZUNDSCHLUSSEL

* ZAHNSCHEIBE S 19 DIN 6997
BLENDE

TACHOANTRIEB kompl.

DICHTUNGSRING )

‘(Moltopren) 36/18/5 )zum Tach
)antrieb

SCHMIERNIPPEL )

TACHOSPIRALE kompl. (1=790)

TEMPERATURANZEIGER
(VDO 310.674/006/002)

SECHSKANTSCHRAUBE M5x16
DIN 933-8.8

AUFSATZGEHAUSE
(VDO E 37 011 004)

UNTERLAGE
SCHEIBE 5,3 DIN 125
SECHSKANTMUTTER M5 DIN 934-6
FEDERRING B5 DIN 127
SCHUTZHULLE

TEMPERATURGEBER
(VDO 323.801/017/001)

- 100 -

o=1
1
1

N -
N -
N -

-
-
—_
—
—_
—_

]

]

]
n
n
n



R porsgai i sttent



COBRA GT/41/1



Puch Cobra GT

25. HINTERRAD, ANTRIEBSKETTE
(MAGNESIUM)

Bild- Ersatzteil-

Nr.
01

02

02

m = W

()}

10
11

1M

12
13
14
15
16
17
1

B/37
8/79

Nr.

337.5.41.500.0

337.1.41.800.0

337.1.41.800.0/89

337.5.41.526.2
359.1.41.313.1
337.5.41.515.1
900.6236

359.1.41.312.2
24858

900.3211
359.1.41.342.1/31
359.1.41.318.1
359.1.41.302.1

359.1.41.302.1/89

900.2968
910.0.07.007. 1
411.1.41.025.1
900.3210

14778

101.1.4113

/28

Benennung

HINTERRAD kompl. fir Seilzug-
bremse schwarz/silber

HINTERRAD kompl. fir Stangen-
bremse schwarz/silber

HINTERRAD kompl. fir Stangen-
bremse gold ab Ma.......
HINTERRADACHSE (1=216)
ABDECKSCHEIBE 35/25,5/U4
DISTANZHULSE 22,25 lang

RADIAL-RILLENKUGELLAGER
35/15/11 (6202-RS)

DISTANZROHR (1=79)

SECHSKANTSCHRAUBE
M8x55 DIN 931-8.8 N
FEDERSCHEIBE B8 DIN 137 N

KETTENRAD (42 Z&ihne)
DISTANZFLANSCH

HINTERRAD lose (Magnesium)
schwarz/silber

HINTERRAD lose (Magnesium)
gold

SECHSKANTMUTTER M8 DIN 985-8 N

EINHANGEBOLZEN ‘
;.ZUGANKER

FEDERSCHEIBE B10 DIN 137 N

SCHEIBE 21/10,5/1

SICHERUNGSFEDER bis Ma.....
ab Ma.....

« 103 =

o=
..

222 W
149 =
555 -5
555 -5
111 -1
1T 11 =1
11 1= 1
555 -5
T 11 -1
T 11 =1
T 11 -1
111 -1
2 2 2




Puch Cobra GT

30

Bild- Ersatzteil-

Nr. Nr.

18 907.2.28.106.

18 907.2.28.108.

19 366.1.28.020.

20 337.5.41.514,

21 900.2312

22 900.3016

23 901.1091

24 24806

25 900.2942

26 900.4931

27 366.1.41.021.

27a 900.2206

28 900.2106

29 900.1118

30 368.1.41.807.

30a 337.1.41.807.

31 900.2014

32 900.3006

34 337.1.41.846,
901.1061

B/37/29

8/79

25. HINTERRAD, ANTRIEBSKETTE (Forts.)
(MAGNESIUM)

Bue menn-nung

ANTRIEBSKETTE kompl.
(1x12,7x6,4x8,51) 106 Rollen

ANTRIEBSKETTE kompl.
(1x12,7x6,4x8,51) 108 Rollen

VERSCHLUSSGLIED kompl.
DISTANZHULSE 25,75 lang

SECHSKANTMUTTER
M14x1,5 DIN 936

SCHEIBE @15 DIN 125

SECHSKANTSCHRAUBE mit Splint=-
loch M8x20 DIN 931

SCHEIBE 8,4 DIN 433
KORNENMUTTER M8 DIN 935
SPLINT 2x14 DIN 94
KETTENSPANNER
VIERKANTMUTTER M6 DIN 557
SECHSKANTMUTTER M6 DIN 555

SECHSKANTSCHRAUBE
M6x40 DIN 433

TRAGPLATTE kompl. fir Seil-
zugbremse bis Ma.......

TRAGPLATTE kompl. fiur Stan-
genbremse ab Ma.......

SECHSKANTMUTTER
M6 DIN 934-8

SCHEIBE DIN 1440 13/6/1
KUNSTSTOFFPFROPFEN ab Ma....
SECHSKANTSCHRAUBE

M6x35 DIN 931-8.8

< Y =

N

N

N
N
N
N

COBRA  GT
S L LL
o.m.m.
. ALALA,
D OOOOD
-1 T
===="307===
Stk.p.Fzg
1T 1 =111
T 1 =111
1T 1 -1 11
T 1 =111
22 =222
171 =111
22 =222
T 1 =111
T 1 =111
gE A2y 2
22 -222
22 -222
22 -222
T1 -1« -
T 1 - 111
T 1 -1 11
22 -222



Puch Cobra GT

40

25. HINTERRAD, ANTRIEBSKETTE (Forts.)
(MAGNESIUM)

Bild- Ersatzteil-

Nr. Nr.

38 368.1.41.813.2

38a 328.1.41.513.2

39 128.2504
368.1.41.807.1

4o 337.1.41.807.1

41 900.3060

42 368.1.40.809.2

4y 368.1.41.842.1

45 368.1.40.815.0

46 368.1.40.819.1

y7 901.0867

48 901.0844

49 901.0843

B/37/30

8/79

Benennung

BREMSHEBEL fiir Seilzugbremse
bis Ma......

BREMSHEBEL fiur Stangenbremse
ab Ma......

DICHTUNGSRING 20/12/3

TRAGPLATTE ohne Schauloch
bis Ma......

TRAGPLATTE mit Schauchloch
ab Ma......

SCHEIBE ©21/11,5%2,5
BREMSNOCKE
FILZSCHEIBE 44/23/4

BREMSBACKENPAAR mit aufgekleb-

tem Belag
BREMSBACKENFEDER

FELGENBAND (nicht fiir dieses
Modell)

LUFTSCHLAUCH 3,00x17"
HINTERRADREIFEN 3,00x17"

- 105 -




GTS /41




Puch Cobra GT

25a.
Bild- Ersatzteil-
Nr. Nr.
01 337.1.41.100.0

02 337.2.41.100.0
03 337.1.41.102.0
04 337.2.41.102.0

1 368.1.41.828.1
2 368.1.41.,832.1
3 368.1.41.822.1
4 368.1.41.829.1
] 24218

6 368.1.41.810.1
T 368.1.41.839.1
8 900.4742
9 900.6004

10 24339

11 337« 1411421
12 337.1.41.127 .1
13 - 900.2015

T4 368.1.41.831.1
15 368.1.41.846.1

16 900.6202
17 368.1.41.804:1

A/738/01
8/79

HINTERRAD, ANTRIEBSKETTE
fiir Modell GTS (Speichenrad)

Eenennung
HINTEBRRAD kompl. z=42 flr
S5eilzugbremse, bis Ma.....

HINTERRAD kompl. z=42, fir
Stangenbremse, ab Ma.....

HINTERRADVOLLNABE kompl. z=U42
fiir Seilzugbremse bis Ma.....

HINTERRADVOLLNABE kompl. z=U42
fur Stangenbremse ab Ma.....

ACHSMUTTER M15x1,25
DRUCKSCHEIBE 31/15/3
SPANNSTUCK
ABDECKSCHEIBE 42/32/0,5

SECHSKANTSCHRAUBE
M7x35 DIN 931-8G

SICHERUNGSBLECH
FILZSCHEIBE 42/30/3
SEEGERRING 42/1,75 DIN 472

KUGELLAGER 42/20/12 D6004
DIN 625

SEEGERRING 20/1,2 DIN 471
ZAHNKRANZ z=42
KETTENRADNABE
"SECHSKANTMUTTER M7 DIN 934
MITNEHMERGUMMI
LAGERSCHUTZDECKEL

KUGELLAGER 35/15/11 D6202
DIN 625

HINTERRAD-BREMSNABENKORPER

- 107 -

O3 Q@
Orx=35r0'3




Puch Cobra GT

254,
Bild- Ersatzteil-
Nr. Nr.
18 368.1.01.823%.8
19 366.1.41.021.1
20 900.2206
21 900.2106
22 900.1118
23 901.1091
24 24806
25 900.2942
26 900.4905
27 411.1.41.025.
28 907.2.28.108.
29 366, V.28 . 020
31 900.2014
32 900.3006
33 910.0.07.007.
34 107.7.47113
35 368.1.41.826.
36 368.1.41.825,
37 368.1.41.813.
37a 328.1.41.513.,
38 901.1061
39 128.2504
A/38/02

8/79

HINTERRAD, ANTRIEBKETTE (Forts.)
fir Modell GTS (Speichenrad)

Baenhi & arn uem-g

DISTANZROHR, 50 lang
KETTENSPANNER
VIERKANTMUTTER M6 DIN 557
SECHSKANTMUTTER M6 DIN 555

SECHSKANTSCHRAUBE
Mbx40 DIN 933-8.8

SECHSKANTSCHRAUBE mit Splint-

loch (M8x20 DIN 931)
SCHEIBE @8,4 DIN 433
KRONENMUTTER M8 DIN 935
SPLINT 2x15 DIN 9u4
ZUGANKER

ANTRIEBSKETTE
15002, 15005 U -SSR |

108 Rollen
VERSCHLUSSGLIED kompl.
SECHSKANTMUTTER M6 DIN 934
SCHEIBE DIN 1440 13/6/1

EINHANGEBOLZEN bis Ma.......

SICHERUNGSFEDER bis Ma.......
ab Ma........

STECKACHSE 177 lang
DISTANZBUCHSE 25/15/25

BREMSHEBEL fir Seilzugbremse
bis Ma...s.

BREMSHEBEL fiir Stangenbremse
ab ' Ma e«

SECHSKANTSCHRAUBE
M6x35 DIN 931-8G

DICHTUNGSRING 20/12/3

- 108 -

N

N

N
N
N

O350




Puch Cobra GT

2b5a.

Bild- Ersatzteil-

Nr . Nr.,

40 368.1.41.807.
40 337.1.41.807.
41 900.3060

4o 368.1.40.809.
43 368.1.41.843.
I 368.1.41.842,
45 368.1.40.815.
46 368.1.40.819.
50 907.1.40.031,
51 328.1.40.530.
52 328 .14 41.033.
53 901.0843

54 901.08L4Y

55 901.0867

56 900.3210

57 14778

58 337.1.41.846.1

A/38/03
8/79

HINTERRAD,

Benennun

TRAGPLATTE fir Seilzugbremse

bis Ma.....

TRAGPLATTE fiir Stangenbremse

ab Ma.....

SCHEIBE 21/11,5/2,5 DIN

BREMSNOCKE

ABDECKSCHEIBE 44/23/1
FILZSCHEIBE 44/23/4
BREMSBACKENPAAR mit Belag

BREMSBACKENFEDER

NTRPE MewsL

SPEECHE BMERSS x 152
FELGE 150Ax17"
REIFEN 300x17"
LUFTSCHLAUCH 300x17™"
FELGENBAND 18x1295

FEDERSCHEIBE B10 DIN 137,)

ab Ma.....

SCHEIBE 10,5x1

- 109 -

ANTRIEBKETTE (Forts.)
fir Modell GTS (Speichenrad)

O 33

YAusf.
JStan--

)brem-



COBRA GT/53/2




Puch Cobra GT

27. SCHEINWERFER, ABBLENDSCHALTER, SCHLUSS-
LICHT, SCHNARRE, KABELSTRANG

Bild- Ersatzteil-

Nr ., Nr.
1 337.1.53.800.0
1 337.3.53.800.0
2 337.1.53.802.0
2a 337.3.53.802.0
3 337.1.53.803.2
6 337.1.53.808.0
6 337.3.53.808.0
7 28500

8 337.1.53.819.2
8a 337.3.53.819.2
10 337.1.53.846.1
10a 26819

11 337.1.53.801.2
15 328.1.53.013.1
16 337.1.53.809.1
17 900.0754

17 902.0702

17a  901.0765

18 337.1.53.813.1
20 24927

A/38/0U4

8/79

Bieenennung

SCHEINWERFER kompl. (ZKW @155
ohne Begrenzungslicht

SCHEINWERFER kompl. (ZKW @155
mit Begrenzungslicht

SCHEINWERFEREINSATZ kompl. ohne

Begrenzungslicht

SCHEINWERFEREINSATZ kompl. mi
Begrenzungslicht

SCHEINWERFERRING

REFLEKTOR kompl. ohne Begren-
zungslicht

REFLEKTOR kompl. mit Begren-
zungslicht

FEDER zum Reflektor

LAMPENFASSUNG kompl. ohne Be-
grenzungslicht

LAMPENFASSUNG kompl. mit Be-
grenzungslicht

SECHSKANT-ZWISCHENSTUCK
FEDERRING B8 DIN 127
SCHEINWERFERGEHAUSE (schwarz)
KABELTULLE

FEDER

ZWEIFADENLAMPE 6V 35/35
DIN 72601, BA 20d

ZWEIFADENLAMPE 6V 35/35 W
BA 20 d

GLUHLAMPE 6V 2W Ba 9s
KABELTULLE

SECHSKANTSCHRAUBE
M6x12 DIN 933

- 111 -

)

)

t

N

1

2

-

1



Puch Cobra GT C:O B*R

27. SCHEINWERFER, ABBLENDSCHALTER, SCHLUSS-

LICHT, SCHNARRE, KABELSTRANG (Forts.) o]
2
PS
Bild- Ersatzteil-
N R - Breenennuwng
21 904.0758 SCHNARRE (mit Fastonstecker=-
anschluf) (Fa. Pagani)
. (schwarz) 1
22 900.3267 FACHERSCHEIBE A6,4 DIN 6798 N 2
23 900.2106 SECHSKANTMUTTER M6 DIN 555 N 1
24 337.1.57.800.0 KABELSTRANG kompl.
bis Ma 280 1002 1

24 337 .2:5T:800.:0 KABELSTRANG kompl. (zum Stern-
pol-Zinder, ab Ma 280 1003)

24 337.4.57.800.0 KABELSTRANG kompl. (zum Stern-
pol-Zinder, ab Ma 280 1003 -

24 337.3.57REEE. O KABELSTRANG kompl. zum Stern-
pol-Zinder ab Ma 280 1003 -

243 338.1.57 . O ZUSATZKABELSTRANG kompl. fir
Temperaturanzeige -

26 359.1.50. O KOMBINIERTER SCHALTER kompl.

(Merit 56 1000) 1
27 28881 ZYLINDERSCHRAUBE M4x10 DIN 84 1
30 903.0747 FLACHSTECKERISOLIERHULSE 1
31 902.0771 FASTONSTECKHULSE 2
32 501.1.85.083.1 FASTONSTECKHULSE 39
33 903.0719 RINGZUNGE ' 2
34 902.0796 HUCKEPACKSTECKHULSE 6
36 403.1.57.210.1 LEITUNGSVERTEILER 1
37 366.1.55.025. 1 DRUCKKAPPE bis Ma..... 1
38 357.1.55.020.0 BREMSLICHTSCHALTER kompl.

bis Ma..... 1
38a 357.1.55.025.1 KAPPE )als Brems-1

Yhebelan-

38b 357.1.55.020.1 BREMSLICHTSCHALTER- )schlag nach

GEHAUSE bis Ma..... )Bedarf 1

A/38/05 :
8/79 - 12 -



Puch Cobra GT COBRA

27. SCHEINWERFER, ABBLENDSCHALTER, SCHLUSS-

LICHT, SCHNARRE, KABELSTRANG (Forts.) 0
' 2’6____ 9 5...._
PS 777 PS 777
Bild= Ersatzteil-
s Np Benennungeg Stk.p.Fzg.
39 366.1.55.026.1 SCHUTZHULLE bis Ma..... 1T 11T 11 = =
42 328.3.57.001.2 KUPPLUNGSSTUCK 5-polig T 11 1111
43 902.0749 FLACHSTECKERISOLIERHULSE 33333 33
uy 364.1.53.226.1 KABELBINDER (200 lang) nach Bedarf
45 337.2.50.115.0 STECKHULSENGEHAUSE
(2 204 485 008) 1111111
46 337.1.50.118.1 SCHUTZKAPPE 1111111
50 903.0713 RUNDGEHAUSE Stecker 4-fach 44 4 44
51 903.0709 RUNDGEHAUSE Biichse 4-fach 44444y
55 900.2104 SECHSKANTMUTTER
M4 DIN 555 N-222222
56 900.3255 FACHERSCHEIBE 4,3 DIN 6798 N-2222272
57 337.1.55.820.0 BREMSLICHTSCHALTER kompl. =114 111
58 24793 SCHEIBERASS DIN 125 N -22 22272
59 23393 ZYLINDERSCHRAUBE
M4x20 DIN 84 N-2222272
60 337.2.55.810.1 BRMESLICHTSCHALTERTRAGER
(Ersatz fur 337.1.55.810.1) -1 11111
62 337.2.55.820.0 BREMSLICHTSCHALTER vorne - 11 <111
A/38/06

8/79 - 113 -



Puch Cobra GT

27. SCHEINWERFER, ABBLENDSCHALTER, SCHLUSS-
LICHT, SCHNARRE, KABELSTRANG (Forts.)

Bild- Ersatzteil-

Benennung
SCHLUSS~-BREMSLEUCHTE

SCHLUSS~-, BREMSLICHT kompl.
bis Ma 280 1002

SCHLUSS-, BREMSLICHT kompl.
ab Ma 280 1003

LAMPENTRAGER kompl. fir 18/5W
bis Ma 280 1002

LAMPENTRAGER kompl. fiir 21/5W
ab Ma 280 1003

LEUCHTENGLAS kompl. (mit
Teil 35)

HALBRUNDSCHRAUBE (4,5x%60)
(Ersatz fur 337.1.55.807.1)

GLUHLAMPE fiir Brems- und
SchluRlicht 6V, 18/5W BA 15 d
bis Ma 280 1002

GLUHLAMPE fiir Brems- und
SchluRlicht 6V,21/5W BA 15d
ab Ma 280 1003

¥fur Sternpol-Lichtmaschine

Nr. Nr.

31 359.2.55.000.9

8 837 T .55, 800.0%
33 359.2.55.003.0

33 337.1.55.803,0%
34 359.2.55.005.0

35 900.1716

36 902.0711

36 904.0779 #
A/38/07

8/79

o 13 <




COBRA GT/55




COBRA GT/54/1




Puch Cobra GT

Bild- Ersatzteil-

Nr. Nr.
1 357.1.54.100.0
2 357.1.54.105.1
3 357.1.54.106.1
Y 3BT1:54.113 1
5 357.1.54.116.1
6 357.1.54.103.1
8 26819

9 337.1.54.,814,2
10 337.1.54.826.1
13 903.0773

14 22796

15 900.2104

16 900.9906

17 904.0711

18 900.0701

19 904.0764

20 366.1.26.020.1

21 900.0731

22 366.2.26.024.1

23 904.0762

A/38/08

8/79

27a.

C 0O BR GT
8L L L
O.-M.Mm,
BLINKANLAGE ) ) A.ALA.
O DOOOOD
2,6____0,25___
PS “°°° ps °°°
Benennung Stk.p.Fzg
BLINKLEUCHTE kompl.
(Fa. Wachter) L4 4 4 4 4 Y
GUMMIDICHTRING ©65/59/2,5 oy oy 4 4y
LEUCHTENGLAS oy 4 4y oy y
BLECHSCHRAUBE 3,5x19 16 16 16 16 16
KLEMMSCHRAUBE MU4x20 mit Spitze 4 4 4 4 4 4 Y
DICHTTULLE @14 44 o4 4y y
FEDERRING B8 DIN 127 e > 2 2 2
BLINKLEUCHTENTRAGER vorne
118 lang 22 29w2 2
BLINKLEUCHTENTRAGER hinten
360 lang 1111111
GLUHLAMPE 6V 10W BA 15a T TR T T I T 1
FEDERRING B4 DIN 127) N8 22 ¥-
)
SECHSKANTMUTTER )ersetz-
M4 DIN 555 )bar N22222 --
Jdurch die
METALASTIC-RUNDLAGER)Teile 130 1 =
)29-32
BLINKGEBER )
(Hella EBR 0487-00) ) 11 %28 1 =5
SICHERUNG 8A - T 111111
KABELSICHERUNG (ZKW) 171111 11
DRUCKSTUCK 171711111
BATTERIE 6V 6,7 Ah 17111111
AKKU-UNTERSATZ T 1111 11
GLEICHRICHTERDIODE
(Bosch 0 212 911 001)
bis Ma 280 1002 171111 = =
= 11T =



Puch Cobra GT Cro.B R A

2Ta. BLINKANLAGE (Forts.)

Bild- Ersatzteil-

NP, K Benennung

24 902.0745 REGENSCHUTZKAPPE
(Bosch 2 200 522 002)
bis Ma 280 1002

25 337.1.54,117.0 BLINKERSCHALTER kompl.
(mit Teil 26)

26 28881 ZYLINDERSCHRAUBE
Mix10 DIN 81 N
27 903.0726 FLACHSTECKER @5
28 904.0777 FLACHSTECKER @6 fiir Yuasa-
Batterie
29 23319 - SECHSKANTSCHRAUBE )
M5%x12 DIN 933 ) N
. )
30 904.0783 HALTEBUGEL fur )
Blinkgeber JErsatz
)fur die
31 900.2955 SECHSKANTMUTTER )Teile
M5 DIN 985 )14=17 N
)
32 904,0782 BLINKGEBER )
Bosch 6V 2x21W )
(Bosch 0 336 206 003)

34 337.1.50.251.1%  KLEMMHALTER
(Bosch 1 211 316 003)

35 337.1.50.250.0% REGLER LRY4
(Bosch 0 212 920 004)

¥ fur Sternpol-Lichtmaschine ab Ma 280 1003

A/738/09
8/79 - 118 -

=






[COBRA GT/70/1]




Puch Cobra GT

28. WERKZEUG, GEPACKTRAGER

Bild- Ersatzteil-

Nr. Nr.

- 337.2.70.000.0
1 359.1.70.001.1
2 10181
3 24324
Yy 900.7011
5 900.7001
6 366.1.70.003.1
1 700.1.55.050.0
8 900.7016
9 3892+ 00221

10 350.2.70.008.1

11 359.1.72.510.0

12 900.0206/10

12 900.0275/10

13 900.0206/08

13 900.0234/08

13 900.0275/08

13 900.0220/08

A/38/10

8/79

Benennung

WERKZEUGSATZ kompl.
KERZENSCHLUSSEL

(mit Teil 9 Ersatz fur
175.7001.2)

DOPPELMAULSCHLUSSEL
8/10 DIN 895 N

DOPPELMAULSCHLUSSEL
9/11 DIN 895 N

DOPPELMAULSCHLUSSEL
13/15 DIN 895 N

DOPPELMAULSCHLUSSEL
17/22 DIN 895 N

WERKZEUGTASCHE
UMSTECKSCHRAUBENDREHER

SECHSKANT-STIFTSCHLUSSEL
6 DIN 911 N

GRIFF @7x140
(Ersatz fiir 050.7022)

STECKSCHLUSSEL 10/11
RUCKSPIEGEL kompl.

AUSBESSERUNGSLACK, rot
(Fiat-rot) (Puch 3057) 1/8 kg

AUSBESSERUNGSLACK, mattschwarz
1/8 kg

LACKSPRAY, rot
P 3057 (fiatrot)

LACKSPRAY, rot
P 3052 T (transparentrot)

LACKSPRAY, mattschwarz

LACKSPRAY, seidenglanz-schwéﬁz,
(GR 9005)

- 121 -

nach Bedarf

nach Bedarf

nach Bedarf

nach Bedarf

-nach Bedarf

nach Bedarf




T

Puch Cobra GT

28. WERKZEUG, GEPACKTRAGER, (Forts.)

Bild- Ersatzteil-

NP Nr.

13 900.0221/08

13 900.0204/08

14 900.0206/09

14 900.0234/09

14 900.0275/09
1y 900.0220/09

YU - n00.022 Ak

14 900.0204/09

20 359.1.29.010.1

21 900.1132

gz 24795

2% 337.1.29.800.2

A/38/11

8/79

Benenmnmnun g

LACKSPRAY inkagold, (P2056 M)

LACKSPRAY taigagriin, (P2069 M)

LACKSTIFT, rot
P3057, (fiatrot)

LACKSTIFT, rot

P3052 T, (transparentrot)

LACKSTIFT, mattschwarz

LACKSTIFT, seidenglanzschwarz

(GR 9005)

LACKSTIFT inkagold, (P2056 M)

LACKSTIFT taigagriin, (P2069 M)

GUMMIGEPACKHALTEBAND

SECHSKANTSCHRAUBE
M6x16 DIN 933

SCHEIBE 6,4 DIN 125

GEPACKTRAGER

- 122 -

O =3 i3

nach Bedarf

nach Bedarf
nach Bedarf

nach Bedarf

nach Bedarf

nach Bedarf
nach Bedarf

nach Bedarf






%

y oy




